INDICAÇÃO Nº 460/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Departamento de Obras que seja providenciado o patrolamento no bairro Ipiranga, na Estrada de terra que passa atrás da Volvo Caminhões que sai de frente ao Clube de Campo Fernão dias, até á rodovia Fernão Dias.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve porque devido às chuvas houve a abertura dos buracos na rua ocorrendo grande infiltração. Sendo uma rua com circulação de carros e pessoas que frequentam o local, peço gentileza que seja tomada às providências para evitar acidentes futuros na rua acima citada.

Sala das Sessões, 30 de Julho de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE